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Standorte Carglass® Austria GmbH 
 
 
 

Wien 
 

Breitenleer Straße 104 
1220 Wien 

wien22@carglass.at 
0800 230 230 

 
Ortsstraße 18a 
2331 Vösendorf 

voesendorf@carglass.at 
0800 230 230 

Niederösterreich 
 

Wiener Straße 113/2.2b 
2700 Wr. Neustadt 

wienerneustadt@carglass.at 
0800 230 230 

 

 
Porsche Straße 23 

3100 St. Pölten 
stpoelten@carglass.at 

0800 230 230 

 
Zeppelinstraße 4 
2401 Fischamend 

flughafen@carglass.at 
0800 230 230 

 

 
Wiener Straße 55 

3400 Klosterneuburg 
klosterneuburg@carglass.at 

0800 230 230 

Oberösterreich 
 

Im Bäckerfeld 2 
4060 Linz 

linz@carglass.at 
0800 230 230 
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Salzburg 
 

Fürbergstraße 26 
5020 Salzburg 

salzburg@carglass.at 
0800 230 230 

 

Steiermark 
 

Weblinger Straße 35 
8054 Graz 

graz@carglass.at 
0800 230 230 

 

Kärnten 
 

Triester Straße 50 
9523 Villach 

villach@carglass.at 
0800 230 230 

 
Rosentalerstraße 162 

9020 Klagenfurt 
klagenfurt@carglass.at 

0800 230 230 
 

Tirol 
 

Fürstenweg 109 
6020 Innsbruck 

innsbruck@carglass.at 
0800 230 230 

 

Vorarlberg 
 

Radezkystraße 116 
6845 Hohenems 

hohenems@carglass.at 
0800 230 230 

 
Königshofstraße 39 

6800 Feldkirch 
feldkirch@carglass.at 

0800 230 230 
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Unsere Service Center 
 

Es erwartet Sie ein Kundenbereich (ausgenommen unsere B2B Filiale) mit Fernseher, gratis W-Lan, 
Kaffee und Zeitschriften. 
 
 
Unsere Hotline ist für Sie von Montag bis Freitag von 7:00 – 20:00 Uhr erreichbar 
 
 
 
 
 

 


